
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 934/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-06

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 161/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
27 stycznia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz ogłoszenia 
konkursu ofert na realizację miejskich programów zdrowotnych oraz programów 
profilaktycznych realizowanych w ramach zadań priorytetowych Dzielnic, 
finansowanych przez Miasto Kraków w latach 2010-2012, w ramach Miejskiego 
Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2010-2012” (z późn. zm.) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 6 pkt 3, art. 7 ust. 1, 3-4 i art. 8 pkt 1, 4-5 oraz art. 48 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.), art. 114 ust. 1, pkt 1 i 6, ust. 2 – 4, art. 115 ust. 1 pkt 1 i art. 116 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
LXXXVII/1144/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu 
Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2010-2012” zarządza się, co następuje:”

§ 1

W Zarządzeniu Nr 161/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 2010 r. w 
sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz ogłoszenia konkursu ofert na realizację 
miejskich programów zdrowotnych oraz programów profilaktycznych realizowanych w 
ramach zadań priorytetowych Dzielnic, finansowanych przez Miasto Kraków w latach 2010-
2012, w ramach Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2010-2012” (z 
późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) podstawa prawna otrzymuje brzmienie:
„Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 6 pkt 3, 
art. 7 ust. 1, 3-4 i art. 8 pkt 1, 4-5 oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.), art. 114 ust. 1, pkt 1 i 6, ust. 2 – 4, art. 115 ust. 1 
pkt 1 i art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, 
poz. 654 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXXVII/1144/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 
2 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy 
Kraków 2010-2012” zarządza się, co następuje:”

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. Zatwierdza się następujący skład Komisji Konkursowej:
1) Przewodniczący:

Michał Marszałek – Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia;
2) Członkowie:

a) Jadwiga Starnawska - Kasprzyk – Biuro ds. Ochrony Zdrowia;
b) Grażyna Jędrzejewska – Biuro ds. Ochrony Zdrowia;
c) Karolina Kaczor – Biuro ds. Ochrony Zdrowia;
d) Maria Piętak - Frączek – Biuro ds. Ochrony Zdrowia;



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

e) Wiesława Ślizowska – Biuro ds. Ochrony Zdrowia.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


